

Fasmas ApS

Rosenvænget 20, 6100 Haderslev

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 68 46 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Jens Dybdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasmas ApS Rosenvænget 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 68 46 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jens Dybdahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af produktion, køb og salg af møbler og deraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.511 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.873 kr. mod -108.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget kapitalindskud på moderselskabet på 270 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-43.511	-15.000
Andre finansielle indtægter	152	250
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.770</u>	<u>-123.549</u>
Resultat før skat	-122.129	-138.299
Skat af årets resultat	<u>25.256</u>	<u>30.250</u>
Årets resultat	<u>-96.873</u>	<u>-108.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-96.873</u>	<u>-108.049</u>
Disponeret i alt	<u>-96.873</u>	<u>-108.049</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	521	0
Varebeholdninger i alt	<u>521</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.364	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.224	1.357.588
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.256	30.250
Andre tilgodehavender	99.241	100.875
Tilgodehavender i alt	<u>171.085</u>	<u>1.488.713</u>
Likvide beholdninger	<u>9.026</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.632</u>	<u>1.488.713</u>
Aktiver i alt	<u>180.632</u>	<u>1.488.713</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	79.403	-93.724
	Egenkapital i alt	<u>129.403</u>	<u>-43.724</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	0	157.857
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>157.857</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	348.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.014.055
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.778	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.951	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.026
	Anden gæld	8.500	8.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.229</u>	<u>1.374.580</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.229</u>	<u>1.532.437</u>
	Passiver i alt	<u>180.632</u>	<u>1.488.713</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.770	123.549
	<u>78.770</u>	<u>123.549</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-93.724	14.325
Årets overførte overskud eller underskud	-96.873	-108.049
Kapitalindskud	270.000	0
	<u>79.403</u>	<u>-93.724</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	505.857
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-348.000
	<u>0</u>	<u>157.857</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Simple fordringer	171.085 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de modervirksomhedens banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.945 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med In House Europe ApS, CVR-nr. 27961894 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.